



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 22.906.038/0001-60  
IE:002596801.00-96  
End: R: JORGE CARAM, 521 NSRA DO CARMO OURO PRETO/MG  
Fone/Fax: (31) 3552-3026 / 31 988813510  
comercial@comercialtxv.com.br

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO**. Pregão Eletrônico N° 53/2021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 7</b>					
78	FACA DESCARTAVEL PCT 50 UNI <b>MARCA:</b> STRAWPLAST <b>MODELO:</b> REFEICAO DESCARTAVEL	PACOTE	700,00	8,84	6.188,00
79	GARFO DESCARTAVEL PCT 50 UNI <b>MARCA:</b> STRAWPLAST <b>MODELO:</b> REFEICAO DESCARTAVEL	PACOTE	700,00	8,84	6.188,00
80	GARFO DESCARTAVEL SOBREMESA <b>MARCA:</b> STRAWPLAST <b>MODELO:</b> SOBREMESA DESCARTAVEL	PACOTE	700,00	8,84	6.188,00
81	COLHER DESCARTAVEL SOBREMESA <b>MARCA:</b> STRAWPLAST <b>MODELO:</b> SOBREMESA DESCARTAVEL	PACOTE	700,00	8,84	6.188,00
82	COLHER DESCARTAVEL PCT 50 UNI <b>MARCA:</b> STRAWPLAST <b>MODELO:</b> REFEICAO DESCARTAVEL	PACOTE	700,00	8,84	6.188,00
83	PRATO DESCARTAVEL PCT 10 UNI <b>MARCA:</b> COPOPLAST <b>MODELO:</b> RE PR 23 23CM RASO	PACOTE	700,00	6,16	4.312,00
84	PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA PCT 10 UNI <b>MARCA:</b> COPOPLAST <b>MODELO:</b> REF PR 15 15CM RASO	PACOTE	700,00	5,70	3.990,00
85	COPOS DESCARTAVEL P/ AGUA - 180ML <b>MARCA:</b> COPOPLAST <b>MODELO:</b> PS 180ML	CAIXA	190,00	168,00	31.920,00
86	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE <b>MARCA:</b> COPOPLAST <b>MODELO:</b> OS 80ML	CAIXA	150,00	199,00	29.850,00
87	COPO TERMICO DESCARTAVEL DE ISOPOR <b>MARCA:</b> COPOBRAS <b>MODELO:</b> 120ML ISOPOR	UNIDADES	150,00	8,67	1.300,50
88	GARRAFA TERMICA 1L <b>MARCA:</b> INVICTA <b>MODELO:</b> 1L REF 7311	UNIDADE	50,00	88,34	4.417,00
Valor total do grupo:					106.729,50





COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 22.906.038/0001-60  
IE:002596801.00-96  
End: R: JORGE CARAM, 521 NSRA DO CARMO OURO PRETO/MG  
Fone/Fax: (31) 3552-3026 / 31 988813510  
comercial@comercialtxv.com.br

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO. Pregão Eletrônico N° 53/2021. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 8</b>					
89	LUVA DE LATEX - TAM P <b>MARCA:</b> IMBAT <b>MODELO:</b> CA 41820 FLACADA LARANJA	PAR	60,00	9,73	583,80
90	LUVA DE LATEX - TAM M <b>MARCA:</b> IMBAT <b>MODELO:</b> CA 41820 FLACADA LARANJA	PAR	190,00	9,73	1.848,70
91	LUVA DE LATEX - TAM G <b>MARCA:</b> IMBAT <b>MODELO:</b> CA 41820 FLACADA LARANJA	PAR	190,00	9,73	1.848,70
92	LUVA VINIL TAM - P <b>MARCA:</b> TALGE <b>MODELO:</b> VINIL TAM P	CAIXA	700,00	79,00	55.300,00
93	LUVA VINIL TAM - M <b>MARCA:</b> TALGE <b>MODELO:</b> VINIL TAM M	CAIXA	700,00	79,00	55.300,00
94	LUVA VINIL TAM - G <b>MARCA:</b> TALGE <b>MODELO:</b> VINIL TAM G	CAIXA	700,00	79,00	55.300,00
95	LUVAS NITRILICAS DESCARTAVEL <b>MARCA:</b> TALGE <b>MODELO:</b> NITRILICA CX C/100	CAIXA	150,00	100,00	15.000,00
96	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL - CX. C/ 100 <b>MARCA:</b> TALGE <b>MODELO:</b> CX C/ 100 UM DESCARTAVEL	CAIXA	500,00	8,48	4.240,00
Valor total do grupo:					189.421,20
Valor total da proposta:					296.150,70

O valor total dessa proposta é de R\$296.150,70 (duzentos e noventa e seis mil e cento e cinquenta reais e setenta centavos).

### Dados Comerciais:

Dados Comerciais:

Contato: GABRIEL TEIXEIRA - 31 98881-3510

Dados Bancário: Banco 001 Brasil AG: 0473-1 C/C: 42.957-0

Validade da Proposta: 120 dias

Prazo e local de Entrega: Conforme edital

Garantia de acordo com o edital ou com artigo 26 do Código de Defesa do Consumidor 30 (trinta dias para serviços e produtos não-duráveis e 90(noventa) dias para produtos duráveis

### Observações:

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Ouro Preto, 15 de Setembro de 2021

#### Representante Legal

GABRIEL TEIXEIRA VIANA

RG:MG 13.423.173

CPF:082.361.706-83